
Data pagamento Categoria Macroagg. Importo Beneficiario Natura della spesa PdC Natura del PdC
02/04/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2838,53 ID.E.A. IMPIANTISTICA DI TILOCCA G. E SIRCANA S. 32 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
02/04/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 3763,35 COOPERATIVA SOCIALE LA GAIA SCIENZA 361/PA - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
02/04/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1159 HALLEY SARDEGNA SRL 0000271 - 1.03.02.19.000 Servizi informatici e di telecomunicazioni
02/04/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 452 INFORMATICA AMICA DI SECHI ADELMO 10 - 1.03.02.11.000 Prestazioni professionali e specialistiche
02/04/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 280,76 POSTE ITALIANE S.P.A 1021077253 - 1.03.02.16.000 Servizi amministrativi
02/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 5840                   ***************               L.R. 4/2006 RITORNARE A CASA - 1 BIM 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
02/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 284,8 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L.R. 4/2006 RITORNARE A CASA - 1 BIM 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
02/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 2620                   ***************               L.R. 4/2006 RITORNARE A CASA - 1 BIM 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
02/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 309,88                   ***************               L.R. 27/83 - LIQUIDAZIONE 1 BIM 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
02/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 398,17                   ***************               L.R. 27/83 - LIQUIDAZIONE 1 BIM 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
02/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 604,18                   ***************               L.R. 27/83 - LIQUIDAZIONE 1 BIM 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
02/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 309,88                   ***************               L.R. 27/83 - LIQUIDAZIONE 1 BIM 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
02/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 413,16                   ***************               L.R. 27/83 - LIQUIDAZIONE 1 BIM 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
02/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 309,88                   ***************               L.R. 27/83 - LIQUIDAZIONE 1 BIM 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
02/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 472,02                   ***************               L.R. 27/83 - LIQUIDAZIONE 1 BIM 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
02/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 697,87                   ***************               L.R. 11/85 - LIQUIDAZIONE 1 BIM 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
02/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1271,22                   ***************               L.R. 11/85 - LIQUIDAZIONE 1 BIM 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
02/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 466,18                   ***************               L.R. 11/85 - LIQUIDAZIONE 1 BIM 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
02/04/2021 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 11046,77                   ***************               FPA 11/21 - 2.02.01.04.000 Impianti e macchinari
02/04/2021 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 11046,77                   ***************               6/PA - 2.02.01.04.000 Impianti e macchinari
02/04/2021 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 4527,37                   ***************               07 - 2.02.01.04.000 Impianti e macchinari
02/04/2021 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 1191,41                   ***************               02 - 2.02.01.04.000 Impianti e macchinari
02/04/2021 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 31161,24 LUMEN S.R.L 9 - 2.02.01.09.000 Beni immobili
02/04/2021 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 1768,86 DEVINU GIOVANNI FPA 2/21 - 2.02.01.09.000 Beni immobili
02/04/2021 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 12769,17 DEVINU GIOVANNI FPA 2/21 - 2.02.01.09.000 Beni immobili
02/04/2021 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 8039,45 DEVINU GIOVANNI FPA 2/21 - 2.02.01.09.000 Beni immobili
05/04/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 148,07 ECONOMO COMUNALE  ANTONELLA COLOMBINO REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO ECONOMALE 2021/1 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
06/04/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 995,52 ASSOCIAZIONE D.N.A. RANDAGI 46/PA - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
06/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 564,46                   ***************               L. 162/98 ART. 1 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
09/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 4000 ASSOCIAZIONE  VOLONT. PROTEZIONE CIVILE ACCONTO CONTRIBUTO ANNO 2021 1.04.05.04.000 Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
14/04/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2824,28 SEA SRL 40/04 - 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente
14/04/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1984,33 GONZAGARREDI MONTESSORI SRL S304 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
14/04/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 3691,96 GEMEAZ ELIOR S.P.A. 7680048599 - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
14/04/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 480,17 GEMEAZ ELIOR S.P.A. 7680048599 - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
14/04/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 949,66 GEMEAZ ELIOR S.P.A. 7680048599 - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
14/04/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 64,66 KONE SPA 0094473900 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
14/04/2021 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 2294                   ***************               9/FE/PA - 2.02.01.09.000 Beni immobili
14/04/2021 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 2911,9                   ***************               9/FE/PA - 2.02.01.09.000 Beni immobili
16/04/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2212,51 DIVERSI DIPENDENTI RETRIB.SINDACO-ASSESSORI INDENNITA' 1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
16/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 268,64 MINISTERO DELL'INTERNO COMUNE DI URI (SS) CORRISPETTIVO DOVUTO PER IL RILASCIO DI N° 16 CARTE DI IDENTITA' ELETTRONICHE NEL PERIODO DAL 1 AL 15 MARZO 20211.04.01.01.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Centrali
16/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 235,06 MINISTERO DELL'INTERNO COMUNE DI URI (SS) CORRISPETTIVO DOVUTO PER IL RILASCIO DI N° 14 CARTE DI IDENTITA' ELETTRONICHE NEL PERIODO DAL 16 AL 31 MARZO 20211.04.01.01.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Centrali
16/04/2021 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 5661,26                   ***************               FPA 1/21 - 2.02.01.09.000 Beni immobili
16/04/2021 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 1940,05                   ***************               FPA 1/21 - 2.02.01.09.000 Beni immobili
19/04/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 131,84 GLOBAL POWER S.P.A. V0/31993 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
19/04/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 42,94 GLOBAL POWER S.P.A. V0/31997 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
19/04/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 22,08 GLOBAL POWER S.P.A. V0/32000 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
19/04/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 269,12 GLOBAL POWER S.P.A. V0/32001 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
19/04/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 129,28 GLOBAL POWER S.P.A. V0/32003 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
19/04/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 18,13 GLOBAL POWER S.P.A. V0/32007 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
19/04/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 17,48 GLOBAL POWER S.P.A. V0/32008 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
19/04/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1111,06 GLOBAL POWER S.P.A. V0/32009 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
19/04/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 281,1 GLOBAL POWER S.P.A. V0/32011 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
19/04/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 72,2 GLOBAL POWER S.P.A. V0/32012 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
19/04/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 44,82 GLOBAL POWER S.P.A. V0/32013 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
19/04/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 33,78 GLOBAL POWER S.P.A. V0/32014 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
19/04/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 189,32 GLOBAL POWER S.P.A. V0/32015 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
19/04/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 19,4 GLOBAL POWER S.P.A. V0/32016 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
19/04/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 151,56 GLOBAL POWER S.P.A. V0/32010 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
19/04/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 89,15 GLOBAL POWER S.P.A. V0/32006 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
19/04/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 331,75 GLOBAL POWER S.P.A. V0/31996 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
19/04/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 153,23 GLOBAL POWER S.P.A. V0/31990 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
19/04/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 881,98 GLOBAL POWER S.P.A. V0/31995 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
19/04/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 951,55 GLOBAL POWER S.P.A. V0/31998 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
19/04/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 822,8 GLOBAL POWER S.P.A. V0/31999 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
19/04/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 349,14 GLOBAL POWER S.P.A. V0/32002 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
19/04/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1065,17 GLOBAL POWER S.P.A. V0/32004 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
19/04/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 733,6 GLOBAL POWER S.P.A. V0/32005 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
19/04/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 22,08 GLOBAL POWER S.P.A. V0/31992 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
19/04/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 4,58 GLOBAL POWER S.P.A. V0/31994 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
19/04/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 301,01 ABBANOA S.P.A. DISTRETTO 5 E 8 0150020210000857900 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
19/04/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1680                   ***************               FPA 4/21 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
19/04/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 367,99 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA PJ03739722 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
26/04/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 972,82 CHESSA ALESSANDRO -IMP.ELE FATTPA 42_21 - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
26/04/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 150,32 OLIVETTI S.P.A. A20020211000011945 - 1.03.02.07.000 Utilizzo di beni di terzi
26/04/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 7059,31 MELONI GEROLAMO 12 - 1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
27/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 200 STUDIO PODDA SNC DI PODDA MAURA E C. CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
27/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 200 DITTA FANCELLU GIOVANNI CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
27/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 200 DITTA SIMULA MAURIZIO CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
27/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 200 MARKET MELONI DI MELONI FILOMENA CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
27/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1014,1 DITTA SIMULA MARIA ANTONIA CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
27/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1014,1 MOBILIFICIO TALA E ADDIS SNC CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
27/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1014,1 VENERE PROFUMERIA DI DORE MARIA CATERINA CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
27/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1014,1 CARTOLERIA IL PAPIRO DI SOLINAS ILARIA CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
27/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1014,1 BIANCA SOC. COOP. A.R.L. CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
27/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1014,1 SECHI PIETRINO DI SECHI MARIA BEATRICE CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
27/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1014,1 DITTA MELI GIUSEPPE CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
27/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1014,1 DITTA CADEDDU GIOMMARIA CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
27/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1014,1 DITTA SALARIS MARIA PAZIENZA CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
27/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1014,1 IL BELLO DELLE DONNE DI SANNA VITTORIA CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
27/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1014,1 BAR CAFFETTERIA TRIBE DI DEMELAS RAFFAELLA CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
27/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1014,1 GALIA DRINKS CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
27/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1014,1                   ***************               CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
27/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1014,1 AL 10 BAR DI ILARIA ORANI CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
27/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1014,1 FRESI GIOVANNI STEFANO CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
27/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1014,1 CENTRO ESTETICO LA PALMA DI ROLANDO MARCO EREDE CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
27/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1014,1 GALANTI DAVIDE CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
27/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1014,1 GARGAMELLA DI MASIA MARTINA CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
27/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1014,1 FREETIME SAS DI SOLINAS AURORA CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
27/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1014,1 BIRRIFICIO ALGUER SRL CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
27/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1014,1 ANTICO CAFFE' MELONI MARIA CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
27/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1014,1 PANIFICIO ARTIGIANO DI CANU MARTINO CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
27/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1014,1 FIORISTA ANTONELLA MURA CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
27/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1014,1 BIT IMPIANTI DI MURA RAFFAELE CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
27/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1014,1 AUTOFFICINA MASALA DI SEBASTIANO MASALA CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
27/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1014,1 DITTA SELVA PAOLA RITA CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
27/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1014,1 CENTRO ESTETICO DI BARACCA FABRIZIA CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese



27/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1014,1 CENTRO ESTETICO DA ADALGISA CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
27/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1014,1 BAR LA SOSTA DI SALIS SAMUELE CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
27/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1014,1 PASTIFICIO ARTIGIANALE LOGUDORO CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 545,98                   ***************               L. 162/98 ART. 1^ TRIM. 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 466,68 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 ART. 1^ TRIM. 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 389                   ***************               L. 162/98 ART. 1^ TRIM. 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 450                   ***************               L. 162/98 ART. 1^ TRIM. 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 309,38                   ***************               L. 162/98 ART. 1^ TRIM. 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 468,75                   ***************               L. 162/98 ART. 1^ TRIM. 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1117,18                   ***************               L. 162/98 ART. 1^ TRIM. 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 500                   ***************               L. 162/98 ART. 1^ TRIM. 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 440,63                   ***************               L. 162/98 ART. 1^ TRIM. 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 426,29 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 ART. 1^ TRIM. 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 300                   ***************               L. 162/98 ART. 1^ TRIM. 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 680,53 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 ART. 1^ TRIM. 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 500                   ***************               L. 162/98 ART. 1^ TRIM. 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 375                   ***************               L. 162/98 ART. 1^ TRIM. 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 468,25 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 ART. 1^ TRIM. 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 511,88                   ***************               L. 162/98 ART. 1^ TRIM. 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1125                   ***************               L. 162/98 ART. 1^ TRIM. 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 375                   ***************               L. 162/98 ART. 1^ TRIM. 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 373,72 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 ART. 1^ TRIM. 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 511,88                   ***************               L. 162/98 ART. 1 1^TRIM 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 727,5                   ***************               L. 162/98 ART. 1 1^TRIM 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 545,63                   ***************               L. 162/98 ART. 1 1^TRIM 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 682,5                   ***************               L. 162/98 ART. 1 1^TRIM 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 363,75                   ***************               L. 162/98 ART. 1 1^TRIM 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 682,5                   ***************               L. 162/98 ART. 1 1^TRIM 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1125                   ***************               L. 162/98 ART. 1 1^TRIM 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 468                   ***************               L. 162/98 ART. 1 1^TRIM 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 962,08                   ***************               L. 162/98 ART. 1 1^TRIM 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 542,75 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 ART. 1 1^TRIM 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 562,5                   ***************               L. 162/98 ART. 1 1^TRIM 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 727,5                   ***************               L. 162/98 ART. 1 1^TRIM 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 934,3 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 ART. 1 1^TRIM 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 350                   ***************               L. 162/98 ART. 1 1^TRIM 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 656,54 AIRONE COOP. SOC. DI ASSISTENZA ONLUS L. 162/98 ART. 1 1^TRIM 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 562,5                   ***************               L. 162/98 ART. 1 1^TRIM 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 511,88                   ***************               L. 162/98 ART. 1 1^TRIM 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 498,23 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 ART. 1 1^TRIM 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 468,25 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 ART. 1 1^TRIM 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 562,5                   ***************               L. 162/98 ART. 1 1^TRIM 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 470                   ***************               L. 162/98 ART. 1 1^TRIM 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 746,52 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 ART. 1 1^TRIM 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 853,13                   ***************               L. 162/98 ART. 1 1^TRIM 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 393,75                   ***************               L. 162/98 ART. 1 1^TRIM 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1836,18                   ***************               L. 162/98 ART. 1 1^TRIM 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1187,5                   ***************               L. 162/98 ART. 1 1^TRIM 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1500                   ***************               L. 162/98 ART. 1 1^TRIM 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 562,5                   ***************               L. 162/98 ART. 1 1^TRIM 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1500                   ***************               L. 162/98 ART. 1 1^TRIM 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 336,15 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 ART. 1 1^TRIM 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 563,11                   ***************               L. 162/98 ART. 1 1^TRIM 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 695,2                   ***************               L. 162/98 ART. 1 1^ TRIM.  2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 426,56                   ***************               L. 162/98 ART. 1 1^ TRIM.  2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 449,4 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 ART. 1 1^ TRIM.  2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 562,5                   ***************               L. 162/98 ART. 1 1^ TRIM.  2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 750                   ***************               L. 162/98 ART. 1 1^ TRIM.  2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1125                   ***************               L. 162/98 ART. 1 1^ TRIM.  2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 475,79 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 ART. 1 1^ TRIM.  2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1187,5                   ***************               L. 162/98 ART. 1 1^ TRIM.  2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 341,25                   ***************               L. 162/98 ART. 1 1^ TRIM.  2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 426,56                   ***************               L. 162/98 ART. 1 1^ TRIM.  2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 455                   ***************               L. 162/98 ART. 1 1^ TRIM.  2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 528,75                   ***************               L. 162/98 ART. 1 1^ TRIM.  2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1500                   ***************               L. 162/98 ART. 1 1^ TRIM.  2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 750                   ***************               L. 162/98 ART. 1 1^ TRIM.  2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 499,98                   ***************               L. 162/98 ART. 1 1^ TRIM.  2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 327 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 ART. 1 1^ TRIM.  2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1125                   ***************               L. 162/98 ART. 1 1^ TRIM.  2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 562,08 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 ART. 1 1^ TRIM.  2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 562,5                   ***************               L. 162/98 ART. 1 1^ TRIM.  2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1091,25                   ***************               L. 162/98 ART. 1 1^ TRIM.  2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 560,58 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 ART. 1 GEN/APRILE 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 263,08                   ***************               L. 162/98 ART. 1 GEN/APRILE 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 299,61 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 ART. 1 1^ TRIM.  2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 341,25                   ***************               L. 162/98 ART. 1 1^ TRIM.  2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 454,69                   ***************               L. 162/98 ART. 1 1^ TRIM.  2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 528,75                   ***************               L. 162/98 ART. 1 1^ TRIM.  2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 562,5                   ***************               L. 162/98 ART. 1 1^ TRIM.  2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 727,5                   ***************               L. 162/98 ART. 1 1^ TRIM.  2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 400                   ***************               L. 162/98 ART. 1 1^ TRIM.  2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 562,5                   ***************               L. 162/98 ART. 1 1^ TRIM.  2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 3500                   ***************               L. 162/98 ART. 1 1^ TRIM.  2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 326,28                   ***************               L. 162/98 ART. 1 1^ TRIM.  2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 329,56 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 ART. 1 1^ TRIM.  2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 450                   ***************               L. 162/98 ART. 1 1^ TRIM.  2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 498,21                   ***************               L. 162/98 ART. 1 1^ TRIM.  2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 375                   ***************               L. 162/98 ART. 1 1^ TRIM.  2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 705                   ***************               L. 162/98 ART. 1 1^ TRIM.  2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 545,63                   ***************               L. 162/98 ART. 1 1^ TRIM.  2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 750 DEFO COOPERATIVA SOCIALE A.R.L. L. 162/98 ART. 1 1^ TRIM.  2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1125                   ***************               L. 162/98 ART. 1 1^ TRIM.  2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 426,29 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 ART. 1 1^ TRIM.  2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 426,56                   ***************               L. 162/98 ART. 1 1^ TRIM.  2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 375                   ***************               L. 162/98 ART. 1 1^ TRIM.  2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 2250                   ***************               L. 162/98 ART. 1 1^ TRIM.  2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 833,64 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 ART. 1 1^ TRIM.  2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 909,38                   ***************               L. 162/98 ART. 1 1^ TRIM.  2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 525,72                   ***************               L. 162/98 ART. 1 1^ TRIM.  2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 600                   ***************               L. 162/98 ART. 1 1^ TRIM.  2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
29/04/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 63,68 SCANDELLARI SRL 101718 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
29/04/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 106,2 SCANDELLARI SRL 101828 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
29/04/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 166,77 MARIANI SRL 11 /C - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
29/04/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 162,22 MARIANI SRL 12 /C - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
29/04/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 326,96                   ***************               FPA 1/21 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
29/04/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 101,33 POSTE ITALIANE S.P.A 1021094813 - 1.03.02.16.000 Servizi amministrativi



29/04/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 452 INFORMATICA AMICA DI SECHI ADELMO 16 - 1.03.02.11.000 Prestazioni professionali e specialistiche
29/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 450                   ***************               CONTRIBUTO ASSOCIAZIONI CULTURALI 2020 1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 
29/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 350  ASSOCIAZIONE CULTURALE PAULIS CONTRIBUTO ASSOCIAZIONI CULTURALI ANNO 2020 1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 
29/04/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 99833,61 UNIONE DEI COMUNI - COROS 2 TRIMESTRE 2021 1.04.01.02.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali
03/05/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1464 TINN SRL 0002100128 - 1.03.02.19.000 Servizi informatici e di telecomunicazioni
03/05/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 240 HALLEY SARDEGNA SRL 0000433 - 1.03.02.19.000 Servizi informatici e di telecomunicazioni
03/05/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 300                   ***************               ASSISTENZA ECONOMICA 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
05/05/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2440 TINN SRL 0002100146 - 1.03.02.19.000 Servizi informatici e di telecomunicazioni
05/05/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 261,13                   ***************               FATTPA 8_21 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
05/05/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 867,97 ASSOCIAZIONE D.N.A. RANDAGI 63/PA - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
05/05/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 175,29 Converge S.p.A. 21302615 - 1.03.02.07.000 Utilizzo di beni di terzi
05/05/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 163,75 Kyocera Document Solutions Italia S.p.a. 1010683677 - 1.03.02.07.000 Utilizzo di beni di terzi
05/05/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 252 OPERA GESU' NAZARENO SRL 0000091/V - 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
05/05/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 535,5 OPERA GESU' NAZARENO SRL 0000132/V - 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
05/05/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 472,5 OPERA GESU' NAZARENO SRL 0000178/V - 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
05/05/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 163,12                   ***************               L.R. 4/2006 - 1 BIM INTEGRAZIONE E MARZO 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
05/05/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 600                   ***************               L.R. 4/2006 - 1 BIM INTEGRAZIONE E MARZO 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
05/05/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 2946,92                   ***************               L.R. 4/2006 - 1 BIM INTEGRAZIONE E MARZO 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
05/05/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 2272,56                   ***************               L.R. 4/2006 - 1 BIM INTEGRAZIONE E MARZO 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
05/05/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 3715,19                   ***************               L.R. 4/2006 - 1 BIM INTEGRAZIONE E MARZO 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
05/05/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 4000                   ***************               L.R. 4/2006 - 1 BIM INTEGRAZIONE E MARZO 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
05/05/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 3771,36                   ***************               L.R. 4/2006 - 1 BIM INTEGRAZIONE E MARZO 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
05/05/2021 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 2402,07                   ***************               FATTPA 8_21 - 2.02.01.09.000 Beni immobili
07/05/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 100,74 MINISTERO DELL'INTERNO COMUNE DI URI (SS) CORRISPETTIVO DOVUTO PER IL RILASCIO DI N° 6 CARTE DI IDENTITA' ELETTRONICHE NEL PERIODO DAL 1 AL 15 APRILE 20211.04.01.01.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Centrali
07/05/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 979,24                   ***************               LEGGI DI SETTORE ANNO 2021 - 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/05/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1958,48                   ***************               LEGGI DI SETTORE ANNO 2021 - 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/05/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 360,32                   ***************               LEGGI DI SETTORE ANNO 2021 - 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/05/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 357,82                   ***************               LEGGI DI SETTORE ANNO 2021 - 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/05/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1070,51                   ***************               LEGGI DI SETTORE ANNO 2021 - 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/05/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 535,26                   ***************               LEGGI DI SETTORE ANNO 2021 - 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/05/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 535,26                   ***************               LEGGI DI SETTORE ANNO 2021 - 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/05/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 337,92                   ***************               LEGGI DI SETTORE ANNO 2021 - 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/05/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 249,08                   ***************               LEGGI DI SETTORE ANNO 2021 - 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/05/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 979,24                   ***************               LEGGI DI SETTORE ANNO 2021 - 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/05/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 979,24                   ***************               LEGGI DI SETTORE ANNO 2021 - 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/05/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 155,83                   ***************               PAGAMENTO RETTE RICOVERO 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/05/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 200 L'ANGOLO DELLA FRUTTA DI VARGIU GIOVANNA CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
10/05/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 145 VODAFONE ITALIA S.p.A. 2104206946 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
10/05/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 145 VODAFONE ITALIA S.p.A. 2104206947 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
10/05/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 50                   ***************               CONTRIBUTO ASSOCIAZIONI CULTURALI 2020 1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 
10/05/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1000 FONDAZIONE SARDEGNA ISOLA DEL ROMANICO VERSAMENTO QUOTA AL FONDO PATRIMONIALE 1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 
14/05/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 122 E- DISTRIBUZIONE S.P.A, 279724166 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
14/05/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2381,44 LOGICA INFORMATICA SRL 553 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
14/05/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 972,82 CHESSA ALESSANDRO -IMP.ELE FATTPA 50_21 - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
14/05/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 64,22                   ***************               L. 162/98 ART. 1 GEN/APRILE 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
14/05/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 750                   ***************               L. 162/98 ART. 1 GEN/APRILE 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
14/05/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 682,5                   ***************               L. 162/98 ART. 1 GEN/APRILE 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
14/05/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 3189,48                   ***************               L. 162/98 ART. 1 GEN/APRILE 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
14/05/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1014,1                   ***************               CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
14/05/2021 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 6955,59 CHESSA ALESSANDRO -IMP.ELE FATTPA 44_21 - 2.02.01.04.000 Impianti e macchinari
17/05/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2212,51 DIVERSI DIPENDENTI RETRIB.SINDACO-ASSESSORI INDENNITA' 1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
17/05/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 240 DIVERSI DIPENDENTI COMPENSI COMMISSIONE DI GARA  - SERVIZIO REFEZIONE SCOLASTICA. COMPENSO COMPONENTI COMMISSIONE 1.03.02.10.000 Consulenze
17/05/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 240 DIVERSI DIPENDENTI COMPENSI COMMISSIONE DI GARA  - SERVIZIO REFEZIONE SCOLASTICA. COMPENSO COMPONENTI COMMISSIONE 1.03.02.10.000 Consulenze
17/05/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 18,84 DIVERSI DIPENDENTI COMPENSI COMMISSIONE DI GARA  - SERVIZIO REFEZIONE SCOLASTICA. COMPENSO COMPONENTI COMMISSIONE 1.03.02.10.000 Consulenze
17/05/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 436,54 MINISTERO DELL'INTERNO COMUNE DI URI (SS) CORRISPETTIVO DOVUTO PER IL RILASCIO DI N° 26 CARTE DI IDENTITA' ELETTRONICHE NEL PERIODO DAL 1 AL 15 MAGGIO 20211.04.01.01.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Centrali
18/05/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 374,72 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA PJ03855853 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
18/05/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2305,8 COOPSERVICE S. COOP.P.A. 9124000832 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
18/05/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 8000 ASSOCIAZIONE  VOLONT. PROTEZIONE CIVILE SERVIZIO ANTINCENDIO E PROTEZIONE CIVILE 2021 1.04.05.04.000 Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
18/05/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 2360 SUPERMERCATO EFFEGIERRE SRL INTERVENTI PER FRINTEGGIARE L'EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA COVID- 19 BUONI SPESA SOLIDALE1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
18/05/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1135 CRAI BCG MARKET SRL INTERVENTI PER FRINTEGGIARE L'EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA COVID- 19 BUONI SPESA SOLIDALE1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
18/05/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 2795 MARKET MELONI DI MELONI FILOMENA INTERVENTI PER FRINTEGGIARE L'EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA COVID- 19 BUONI SPESA SOLIDALE1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
18/05/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 550                   ***************               INTERVENTI PER FRINTEGGIARE L'EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA COVID- 19 BUONI SPESA SOLIDALE1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
18/05/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 115 L'ANGOLO DELLA FRUTTA INTERVENTI PER FRINTEGGIARE L'EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA COVID- 19 BUONI SPESA SOLIDALE1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
18/05/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 265 MACELLERIA CARTA GAVINO INTERVENTI PER FRINTEGGIARE L'EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA COVID- 19 BUONI SPESA SOLIDALE1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
18/05/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 555 FARMACIA DOTT. ENA ANTONIO INTERVENTI PER FRINTEGGIARE L'EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA COVID- 19 BUONI SPESA SOLIDALE1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
18/05/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 697,87                   ***************               LEGGI DI SETTORE ANNO 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
18/05/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1301,08                   ***************               LEGGI DI SETTORE ANNO 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
18/05/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 466,18                   ***************               LEGGI DI SETTORE ANNO 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
19/05/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 3406,93 S.E.C.AL. S.P.A. PERMESSI RETRIBUITI CONSIGLIERE PIERPAOLO RISSO 31/05/2015 - 31/01/2020 1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
19/05/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 290,65 S.E.C.AL. S.P.A. PERMESSI RETRIBUITI CONSIGLIERE PIERPAOLO RISSO - 01/02/2021 AL 30/04/2021 1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
19/05/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 854 ID.E.A. IMPIANTISTICA DI TILOCCA G. E SIRCANA S. 60 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
19/05/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2293,6 ID.E.A. IMPIANTISTICA DI TILOCCA G. E SIRCANA S. 60 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
19/05/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 309,88                   ***************               LEGGI DI SETTORE ANNO 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
19/05/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 309,88                   ***************               LEGGI DI SETTORE ANNO 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
19/05/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 309,88                   ***************               LEGGI DI SETTORE ANNO 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
19/05/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 339,31                   ***************               LEGGI DI SETTORE ANNO 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
19/05/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 833,06                   ***************               LEGGI DI SETTORE ANNO 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
19/05/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 773,98                   ***************               LEGGI DI SETTORE ANNO 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
19/05/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 501,45                   ***************               LEGGI DI SETTORE ANNO 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
19/05/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1014,1                   ***************               CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
24/05/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2824,28 SEA SRL 60/04 - 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente
24/05/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 195,2 SEA SRL 61/04 - 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente
24/05/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1760,62 GEMEAZ ELIOR S.P.A. 7680049124 - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
24/05/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 224,08 GEMEAZ ELIOR S.P.A. 7680049124 - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
24/05/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 469,49 GEMEAZ ELIOR S.P.A. 7680049124 - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
24/05/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 4412,86 VALENZA COSTRUZIONI SRL 12/FE - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
24/05/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 988                   ***************               1/PA - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
24/05/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 3500 FRESI GIOVANNI STEFANO 3/PA - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
24/05/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 38 FRESI GIOVANNI STEFANO 3/PA - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
24/05/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 2616,36                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA 2^ BIM. 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
24/05/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 7690,38                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA 2^ BIM. 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
24/05/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1900                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA 2^ BIM. 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
24/05/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 143,81                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA 2^ BIM. 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
24/05/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 3367,91                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA 2^ BIM. 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
27/05/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 3010,08 SOLAM SRLS 16/E - 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente
31/05/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 756,4 MAGGIOLI S.P.A. 0002120580 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
31/05/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1464 GRAFICHE E. GASPARI S.R.L. 04979/S - 1.03.02.19.000 Servizi informatici e di telecomunicazioni
31/05/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 5073,11 PORTA APERTA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE A.R.L. 39\PA - 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente
31/05/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 5073,11 PORTA APERTA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE A.R.L. 84\PA - 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente
31/05/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2470,68 CONSORZIO "LA SORGENTE" SOC. C 3/72 - 1.03.02.99.000 Altri servizi
31/05/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 927,2 SABBIE DI PARMA SRL 71/3 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
31/05/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 377,88 ELCOM SRL 21101016578 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
31/05/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 37,9 BRICOMAN ITALIA SRL 0103010004635 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
01/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 3763,35 COOPERATIVA SOCIALE LA GAIA SCIENZA 694/PA - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
01/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 3763,35 COOPERATIVA SOCIALE LA GAIA SCIENZA 750/PA - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
01/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 12,61 POSTE ITALIANE S.P.A 1021131889 - 1.03.02.16.000 Servizi amministrativi
01/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 10 AUTOYANG S.R.L. CAUSALE PRENOTAZIONE ECOBONUS STATALE MISE 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo



03/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 69,4 GLOBAL POWER S.P.A. V0/38149 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
03/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 18,96 GLOBAL POWER S.P.A. V0/38153 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
03/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 17,06 GLOBAL POWER S.P.A. V0/38156 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
03/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 200,74 GLOBAL POWER S.P.A. V0/38157 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
03/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 65,83 GLOBAL POWER S.P.A. V0/38159 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
03/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 12,76 GLOBAL POWER S.P.A. V0/38163 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
03/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 9,14 GLOBAL POWER S.P.A. V0/38164 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
03/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 776,78 GLOBAL POWER S.P.A. V0/38165 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
03/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 223,82 GLOBAL POWER S.P.A. V0/38167 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
03/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 52,53 GLOBAL POWER S.P.A. V0/38168 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
03/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 32,77 GLOBAL POWER S.P.A. V0/38169 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
03/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 33,97 GLOBAL POWER S.P.A. V0/38170 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
03/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 165,09 GLOBAL POWER S.P.A. V0/38171 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
03/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 20,37 GLOBAL POWER S.P.A. V0/38172 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
03/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 78,8 GLOBAL POWER S.P.A. V0/38147 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
03/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 410,47 GLOBAL POWER S.P.A. V0/38152 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
03/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 44,57 GLOBAL POWER S.P.A. V0/38162 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
03/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 96,18 GLOBAL POWER S.P.A. V0/38166 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
03/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 159,31 GLOBAL POWER S.P.A. V0/38146 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
03/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 652,88 GLOBAL POWER S.P.A. V0/38151 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
03/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 721,65 GLOBAL POWER S.P.A. V0/38154 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
03/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 672,16 GLOBAL POWER S.P.A. V0/38155 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
03/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 231,97 GLOBAL POWER S.P.A. V0/38158 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
03/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 980,26 GLOBAL POWER S.P.A. V0/38160 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
03/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 565,55 GLOBAL POWER S.P.A. V0/38161 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
03/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 17,05 GLOBAL POWER S.P.A. V0/38148 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
03/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 18,23 GLOBAL POWER S.P.A. V0/38150 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
03/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1494,5 Infocom di Sechi Gavino 18/PA - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
03/06/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 500 UNIONE DEI COMUNI - COROS TRASFERIMENTO QUOTA DI COMPARTECIPAZIONE 2021 1.04.01.02.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali
03/06/2021 Uscite correnti Interessi passivi 5226,85 ISTITUTO CREDITO SPORTIVO INTERESSI PASSIVI 1^ SEM. 2021 1.07.05.05.000 Interessi passivi su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine ad altri soggetti
03/06/2021 Uscite correnti Interessi passivi 67608,57 CASSA DD. PP.  S.P.A. INTERESSI PASSIVI 1^ SEM. 2021 1.07.05.04.000 Interessi passivi su finanziamenti a medio lungo termine a Imprese
04/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 284,85 REGIONE AUTONOMA SARDEGNA Causale: Canone di derivazione anno 2021 – capitolo EC326.002 – U.P.B. E326.001 – CDR 00.08.01.33, entrate anno 20211.03.02.07.000 Utilizzo di beni di terzi
04/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 77,5 REGIONE AUTONOMA SARDEGNA Causale: Spese di controllo derivazioni anno 2021 – capitolo EC311.001 – U.P.B. E311.001 – CDR 00.08.01.33, entrate anno 20211.03.02.07.000 Utilizzo di beni di terzi
04/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 86,5 ABBANOA S.P.A. DISTRETTO 5 E 8 0150020210001335400 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
04/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 197 ABBANOA S.P.A. DISTRETTO 5 E 8 0150020210001335100 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
04/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 239,9 ABBANOA S.P.A. DISTRETTO 5 E 8 0150020210001335300 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
04/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2098,4 KIBERNETES S.R.L 0001490/SPLIT - 1.03.02.19.000 Servizi informatici e di telecomunicazioni
04/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 47,22 ABBANOA S.P.A. DISTRETTO 5 E 8 0150020210001335500 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
04/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 148,85 ABBANOA S.P.A. DISTRETTO 5 E 8 0150020210001335700 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
04/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 102,42 ABBANOA S.P.A. DISTRETTO 5 E 8 0150020210001336000 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
04/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 723,78 ABBANOA S.P.A. DISTRETTO 5 E 8 0150020210001335600 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
04/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 84,36 ABBANOA S.P.A. DISTRETTO 5 E 8 0150020210001335900 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
04/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 65,24 ABBANOA S.P.A. DISTRETTO 5 E 8 0150020210001335200 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
04/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 63,22 ABBANOA S.P.A. DISTRETTO 5 E 8 0150020210001335800 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
04/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 904,38 ABBANOA S.P.A. DISTRETTO 5 E 8 0150020210001336100 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
07/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 30 Gestore dei Servizi Energetici - GSE S.p.a. 2021020531 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
07/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 6,6 Gestore dei Servizi Energetici - GSE S.p.a. 2021020531 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
07/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 30 Gestore dei Servizi Energetici - GSE S.p.a. 2021020530 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
07/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 6,6 Gestore dei Servizi Energetici - GSE S.p.a. 2021020530 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
07/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 30 Gestore dei Servizi Energetici - GSE S.p.a. 2021020529 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
07/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 6,6 Gestore dei Servizi Energetici - GSE S.p.a. 2021020529 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
07/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 30 Gestore dei Servizi Energetici - GSE S.p.a. 2021020528 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
07/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 6,6 Gestore dei Servizi Energetici - GSE S.p.a. 2021020528 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
07/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 30 Gestore dei Servizi Energetici - GSE S.p.a. 2021026185 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
07/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 6,6 Gestore dei Servizi Energetici - GSE S.p.a. 2021026185 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
07/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 30 Gestore dei Servizi Energetici - GSE S.p.a. 2021026184 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
07/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 6,6 Gestore dei Servizi Energetici - GSE S.p.a. 2021026184 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
07/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 30 Gestore dei Servizi Energetici - GSE S.p.a. 2021026187 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
07/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 6,6 Gestore dei Servizi Energetici - GSE S.p.a. 2021026187 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
07/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 30 Gestore dei Servizi Energetici - GSE S.p.a. 2021026186 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
07/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 6,6 Gestore dei Servizi Energetici - GSE S.p.a. 2021026186 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
07/06/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 235,06 MINISTERO DELL'INTERNO COMUNE DI URI (SS) CORRISPETTIVO DOVUTO PER IL RILASCIO DI N° 14 CARTE DI IDENTITA' ELETTRONICHE NEL PERIODO DAL 16 AL 31 MARZO 20211.04.01.01.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Centrali
07/06/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 155,83                   ***************               PAGAMENTO RETTE RICOVERO - GIUGNO 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
09/06/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 300                   ***************               INTERVENTI DI ASSISTENZA ECONOMICA A PERSONE E NUCLEI FAMILIARI IN CONDIZIONI DI ACCERTATA POVERTA'1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
09/06/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 300                   ***************               INTERVENTI DI ASSISTENZA ECONOMICA A PERSONE E NUCLEI FAMILIARI IN CONDIZIONI DI ACCERTATA POVERTA'1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
09/06/2021 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 55045,33 LUMEN S.R.L 17 - 2.02.01.09.000 Beni immobili
09/06/2021 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 11653,29 LUMEN S.R.L 17 - 2.02.01.09.000 Beni immobili
10/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 244 GRAFICHE E. GASPARI S.R.L. 05976/S - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
10/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 972,82 CHESSA ALESSANDRO -IMP.ELE FATTPA 57_21 - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
10/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 5237,91                   ***************               2PA - 1.03.02.11.000 Prestazioni professionali e specialistiche
10/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 783,97 ASSOCIAZIONE D.N.A. RANDAGI 85/PA - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
10/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 0,18 GLOBAL POWER S.P.A. V0/44899 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
10/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 47,18 GLOBAL POWER S.P.A. V0/44902 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
10/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 176,37 GLOBAL POWER S.P.A. V0/44903 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
10/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 26,66 GLOBAL POWER S.P.A. V0/44906 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
10/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 91,6 GLOBAL POWER S.P.A. V0/44911 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
10/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 27,87 GLOBAL POWER S.P.A. V0/44913 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
10/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 0,39 GLOBAL POWER S.P.A. V0/44914 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
10/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 51,34 GLOBAL POWER S.P.A. V0/44917 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
10/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 63,26 GLOBAL POWER S.P.A. V0/44918 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
10/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 44,63 GLOBAL POWER S.P.A. V0/44919 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
10/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 8,32 GLOBAL POWER S.P.A. V0/44921 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
10/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 20,01 GLOBAL POWER S.P.A. V0/44922 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
10/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 0,78 GLOBAL POWER S.P.A. V0/44923 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
10/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 5095,12 GEMEAZ ELIOR S.P.A. 7680049649 - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
10/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 661,56 GEMEAZ ELIOR S.P.A. 7680049649 - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
10/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1200,42 GEMEAZ ELIOR S.P.A. 7680049649 - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
10/06/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 198,45 ASSOCIAZIONE  VOLONT. PROTEZIONE CIVILE ASSICURAZIONE RCA E SORVEGLIANZA SANITARIA DI N. 1 PERSONA EX ART. 464 BIS. L. 67/20141.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
14/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2824,28 SEA SRL 70/04 - 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente
14/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 480 MONTE DEI PASCHI DI SIENA contribuzione monitoraggio gare (SIMOG) a favore di A.N.A.C., per le procedure pubblicate dal Comune di Uri  Quadrimestre gennaio-aprile 20211.03.01.02.000 Altri beni di consumo
14/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 330 LO STATO CIVILE ITALIANO SEPEL 1320/2 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
14/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 0,61 GLOBAL POWER S.P.A. V0/46918 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
14/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 17,85 GLOBAL POWER S.P.A. V0/46920 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
14/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 82,05 GLOBAL POWER S.P.A. V0/46919 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
14/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 18,95 GLOBAL POWER S.P.A. V0/46923 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
14/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 0,61 GLOBAL POWER S.P.A. V0/46926 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
14/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 177,68 GLOBAL POWER S.P.A. V0/46927 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
14/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 73,07 GLOBAL POWER S.P.A. V0/46929 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
14/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 0,6 GLOBAL POWER S.P.A. V0/46933 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
14/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 15,08 GLOBAL POWER S.P.A. V0/46934 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
14/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 294,11 GLOBAL POWER S.P.A. V0/46935 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
14/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 183,12 GLOBAL POWER S.P.A. V0/46937 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
14/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 118,66 GLOBAL POWER S.P.A. V0/46938 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
14/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 39,39 GLOBAL POWER S.P.A. V0/46939 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
14/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 108,81 GLOBAL POWER S.P.A. V0/46940 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
14/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 168,63 GLOBAL POWER S.P.A. V0/46941 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
14/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 3,32 GLOBAL POWER S.P.A. V0/46942 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni



14/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 152,43 GLOBAL POWER S.P.A. V0/46922 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
14/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 67,98 GLOBAL POWER S.P.A. V0/46932 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
14/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 84,05 GLOBAL POWER S.P.A. V0/46936 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
14/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 126,34 GLOBAL POWER S.P.A. V0/46916 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
14/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 647,64 GLOBAL POWER S.P.A. V0/46921 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
14/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 720,95 GLOBAL POWER S.P.A. V0/46924 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
14/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 636,95 GLOBAL POWER S.P.A. V0/46925 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
14/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 221,6 GLOBAL POWER S.P.A. V0/46928 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
14/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 889,37 GLOBAL POWER S.P.A. V0/46930 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
14/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 594,19 GLOBAL POWER S.P.A. V0/46931 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
14/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 55,05 GLOBAL POWER S.P.A. V0/46917 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
16/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2212,51 DIVERSI DIPENDENTI RETRIB.SINDACO-ASSESSORI INDENNITA' 1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
16/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 6325,7 TINN SRL 0002100225 - 1.03.02.19.000 Servizi informatici e di telecomunicazioni
16/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 182 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA PJ03974451 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
16/06/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 527,37 ASSOCIAZIONE NAZIONALE CITTA' DELL'OLIO QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2021 1.04.05.04.000 Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
16/06/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1713,45 CITTA' DEL VINO ADESIONE E QUOTA AFFILIAZIONE 2021 1.04.05.04.000 Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
16/06/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 201,48 MINISTERO DELL'INTERNO COMUNE DI URI (SS) CORRISPETTIVO DOVUTO PER IL RILASCIO DI N° 12 CARTE DI IDENTITA' ELETTRONICHE NEL PERIODO DAL 1 AL 15 GIUGNO 20211.04.01.01.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Centrali
16/06/2021 Uscite correnti Altre spese correnti 424 TESORIERE PROVINCIALE STATO IVA COMMERCIALE ANNO 2021 1.10.03.01.000 Versamenti IVA a debito per le gestioni commerciali
17/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 170,63 THYSSENKRUPP ELEVATOR SPA 37155 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
17/06/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 26,76                   ***************               BORSE DI STUDIO REGIONALI. LIQUIDAZIONE SOMME ULTERIORI AI BENEFICIARI 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
17/06/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 26,76                   ***************               BORSE DI STUDIO REGIONALI. LIQUIDAZIONE SOMME ULTERIORI AI BENEFICIARI 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
17/06/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 26,76                   ***************               BORSE DI STUDIO REGIONALI. LIQUIDAZIONE SOMME ULTERIORI AI BENEFICIARI 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
17/06/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 26,76                   ***************               BORSE DI STUDIO REGIONALI. LIQUIDAZIONE SOMME ULTERIORI AI BENEFICIARI 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
17/06/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 26,76                   ***************               BORSE DI STUDIO REGIONALI. LIQUIDAZIONE SOMME ULTERIORI AI BENEFICIARI 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
17/06/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 26,76                   ***************               BORSE DI STUDIO REGIONALI. LIQUIDAZIONE SOMME ULTERIORI AI BENEFICIARI 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
17/06/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 26,76                   ***************               BORSE DI STUDIO REGIONALI. LIQUIDAZIONE SOMME ULTERIORI AI BENEFICIARI 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
17/06/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 26,76                   ***************               BORSE DI STUDIO REGIONALI. LIQUIDAZIONE SOMME ULTERIORI AI BENEFICIARI 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
17/06/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 26,76                   ***************               BORSE DI STUDIO REGIONALI. LIQUIDAZIONE SOMME ULTERIORI AI BENEFICIARI 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
17/06/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 26,76                   ***************               BORSE DI STUDIO REGIONALI. LIQUIDAZIONE SOMME ULTERIORI AI BENEFICIARI 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
17/06/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 26,76                   ***************               BORSE DI STUDIO REGIONALI. LIQUIDAZIONE SOMME ULTERIORI AI BENEFICIARI 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
17/06/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 26,76                   ***************               BORSE DI STUDIO REGIONALI. LIQUIDAZIONE SOMME ULTERIORI AI BENEFICIARI 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
17/06/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 26,76                   ***************               BORSE DI STUDIO REGIONALI. LIQUIDAZIONE SOMME ULTERIORI AI BENEFICIARI 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
17/06/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 26,76                   ***************               BORSE DI STUDIO REGIONALI. LIQUIDAZIONE SOMME ULTERIORI AI BENEFICIARI 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
17/06/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 26,76                   ***************               BORSE DI STUDIO REGIONALI. LIQUIDAZIONE SOMME ULTERIORI AI BENEFICIARI 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
17/06/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 26,76                   ***************               BORSE DI STUDIO REGIONALI. LIQUIDAZIONE SOMME ULTERIORI AI BENEFICIARI 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
17/06/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 26,76                   ***************               BORSE DI STUDIO REGIONALI. LIQUIDAZIONE SOMME ULTERIORI AI BENEFICIARI 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
17/06/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 26,76                   ***************               BORSE DI STUDIO REGIONALI. LIQUIDAZIONE SOMME ULTERIORI AI BENEFICIARI 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
17/06/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 26,76                   ***************               BORSE DI STUDIO REGIONALI. LIQUIDAZIONE SOMME ULTERIORI AI BENEFICIARI 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
17/06/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 26,76                   ***************               BORSE DI STUDIO REGIONALI. LIQUIDAZIONE SOMME ULTERIORI AI BENEFICIARI 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
17/06/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 26,76                   ***************               BORSE DI STUDIO REGIONALI. LIQUIDAZIONE SOMME ULTERIORI AI BENEFICIARI 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
17/06/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 26,76                   ***************               BORSE DI STUDIO REGIONALI. LIQUIDAZIONE SOMME ULTERIORI AI BENEFICIARI 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
17/06/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 26,76                   ***************               BORSE DI STUDIO REGIONALI. LIQUIDAZIONE SOMME ULTERIORI AI BENEFICIARI 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
17/06/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 26,76                   ***************               BORSE DI STUDIO REGIONALI. LIQUIDAZIONE SOMME ULTERIORI AI BENEFICIARI 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
17/06/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 26,76                   ***************               BORSE DI STUDIO REGIONALI. LIQUIDAZIONE SOMME ULTERIORI AI BENEFICIARI 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
17/06/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 26,76                   ***************               BORSE DI STUDIO REGIONALI. LIQUIDAZIONE SOMME ULTERIORI AI BENEFICIARI 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
17/06/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 26,76                   ***************               BORSE DI STUDIO REGIONALI. LIQUIDAZIONE SOMME ULTERIORI AI BENEFICIARI 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
17/06/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 26,76                   ***************               BORSE DI STUDIO REGIONALI. LIQUIDAZIONE SOMME ULTERIORI AI BENEFICIARI 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
17/06/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 26,76                   ***************               BORSE DI STUDIO REGIONALI. LIQUIDAZIONE SOMME ULTERIORI AI BENEFICIARI 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
17/06/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 26,76                   ***************               BORSE DI STUDIO REGIONALI. LIQUIDAZIONE SOMME ULTERIORI AI BENEFICIARI 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
17/06/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 26,76                   ***************               BORSE DI STUDIO REGIONALI. LIQUIDAZIONE SOMME ULTERIORI AI BENEFICIARI 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
17/06/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 26,76                   ***************               BORSE DI STUDIO REGIONALI. LIQUIDAZIONE SOMME ULTERIORI AI BENEFICIARI 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
17/06/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 26,76                   ***************               BORSE DI STUDIO REGIONALI. LIQUIDAZIONE SOMME ULTERIORI AI BENEFICIARI 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
17/06/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 26,76                   ***************               BORSE DI STUDIO REGIONALI. LIQUIDAZIONE SOMME ULTERIORI AI BENEFICIARI 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
17/06/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 26,76                   ***************               BORSE DI STUDIO REGIONALI. LIQUIDAZIONE SOMME ULTERIORI AI BENEFICIARI 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
17/06/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 26,76                   ***************               BORSE DI STUDIO REGIONALI. LIQUIDAZIONE SOMME ULTERIORI AI BENEFICIARI 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
17/06/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 26,76                   ***************               BORSE DI STUDIO REGIONALI. LIQUIDAZIONE SOMME ULTERIORI AI BENEFICIARI 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
17/06/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 26,76                   ***************               BORSE DI STUDIO REGIONALI. LIQUIDAZIONE SOMME ULTERIORI AI BENEFICIARI 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
17/06/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 26,76                   ***************               BORSE DI STUDIO REGIONALI. LIQUIDAZIONE SOMME ULTERIORI AI BENEFICIARI 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
17/06/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 26,76                   ***************               BORSE DI STUDIO REGIONALI. LIQUIDAZIONE SOMME ULTERIORI AI BENEFICIARI 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
17/06/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 26,76                   ***************               BORSE DI STUDIO REGIONALI. LIQUIDAZIONE SOMME ULTERIORI AI BENEFICIARI 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
17/06/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 26,76                   ***************               BORSE DI STUDIO REGIONALI. LIQUIDAZIONE SOMME ULTERIORI AI BENEFICIARI 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
17/06/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 26,76                   ***************               BORSE DI STUDIO REGIONALI. LIQUIDAZIONE SOMME ULTERIORI AI BENEFICIARI 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
17/06/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 26,76                   ***************               BORSE DI STUDIO REGIONALI. LIQUIDAZIONE SOMME ULTERIORI AI BENEFICIARI 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
17/06/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 26,76                   ***************               BORSE DI STUDIO REGIONALI. LIQUIDAZIONE SOMME ULTERIORI AI BENEFICIARI 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
17/06/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 26,76                   ***************               BORSE DI STUDIO REGIONALI. LIQUIDAZIONE SOMME ULTERIORI AI BENEFICIARI 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
17/06/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 26,76                   ***************               BORSE DI STUDIO REGIONALI. LIQUIDAZIONE SOMME ULTERIORI AI BENEFICIARI 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
17/06/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 26,76                   ***************               BORSE DI STUDIO REGIONALI. LIQUIDAZIONE SOMME ULTERIORI AI BENEFICIARI 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
17/06/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 26,76                   ***************               BORSE DI STUDIO REGIONALI. LIQUIDAZIONE SOMME ULTERIORI AI BENEFICIARI 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
17/06/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 26,76                   ***************               BORSE DI STUDIO REGIONALI. LIQUIDAZIONE SOMME ULTERIORI AI BENEFICIARI 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
17/06/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 26,76                   ***************               BORSE DI STUDIO REGIONALI. LIQUIDAZIONE SOMME ULTERIORI AI BENEFICIARI 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
17/06/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 26,76                   ***************               BORSE DI STUDIO REGIONALI. LIQUIDAZIONE SOMME ULTERIORI AI BENEFICIARI 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
17/06/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 26,76                   ***************               BORSE DI STUDIO REGIONALI. LIQUIDAZIONE SOMME ULTERIORI AI BENEFICIARI 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica

17/06/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 26,76                   ***************               
BORSE DI STUDIO REGIONALI. LIQUIDAZIONE SOMME ULTERIORI AI BENEFICIARI

1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
17/06/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 26,76                   ***************               BORSE DI STUDIO REGIONALI. LIQUIDAZIONE SOMME ULTERIORI AI BENEFICIARI 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
17/06/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 26,76                   ***************               BORSE DI STUDIO REGIONALI. LIQUIDAZIONE SOMME ULTERIORI AI BENEFICIARI 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
17/06/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 26,76                   ***************               BORSE DI STUDIO REGIONALI. LIQUIDAZIONE SOMME ULTERIORI AI BENEFICIARI 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
17/06/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 26,76                   ***************               BORSE DI STUDIO REGIONALI. LIQUIDAZIONE SOMME ULTERIORI AI BENEFICIARI 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
17/06/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 26,76                   ***************               BORSE DI STUDIO REGIONALI. LIQUIDAZIONE SOMME ULTERIORI AI BENEFICIARI 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
17/06/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 26,76                   ***************               BORSE DI STUDIO REGIONALI. LIQUIDAZIONE SOMME ULTERIORI AI BENEFICIARI 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
17/06/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 26,76                   ***************               BORSE DI STUDIO REGIONALI. LIQUIDAZIONE SOMME ULTERIORI AI BENEFICIARI 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
17/06/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 26,76                   ***************               BORSE DI STUDIO REGIONALI. LIQUIDAZIONE SOMME ULTERIORI AI BENEFICIARI 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
17/06/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 26,76                   ***************               BORSE DI STUDIO REGIONALI. LIQUIDAZIONE SOMME ULTERIORI AI BENEFICIARI 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
17/06/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 26,76                   ***************               BORSE DI STUDIO REGIONALI. LIQUIDAZIONE SOMME ULTERIORI AI BENEFICIARI 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
17/06/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 26,76                   ***************               BORSE DI STUDIO REGIONALI. LIQUIDAZIONE SOMME ULTERIORI AI BENEFICIARI 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
17/06/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 26,76                   ***************               BORSE DI STUDIO REGIONALI. LIQUIDAZIONE SOMME ULTERIORI AI BENEFICIARI 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
17/06/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 26,76                   ***************               BORSE DI STUDIO REGIONALI. LIQUIDAZIONE SOMME ULTERIORI AI BENEFICIARI 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
17/06/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 26,76                   ***************               BORSE DI STUDIO REGIONALI. LIQUIDAZIONE SOMME ULTERIORI AI BENEFICIARI 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
17/06/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 26,76                   ***************               BORSE DI STUDIO REGIONALI. LIQUIDAZIONE SOMME ULTERIORI AI BENEFICIARI 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
17/06/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 26,76                   ***************               BORSE DI STUDIO REGIONALI. LIQUIDAZIONE SOMME ULTERIORI AI BENEFICIARI 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
17/06/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 26,76                   ***************               BORSE DI STUDIO REGIONALI. LIQUIDAZIONE SOMME ULTERIORI AI BENEFICIARI 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
21/06/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 4501,38                   ***************               INSERIMENTO UTENTE NON AUTOSUFFICIENTE IN STRUTTURA. ANNO 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
21/06/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 243,1                   ***************               LEGGI DI SETTORE ANNO 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
21/06/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 78,48                   ***************               LEGGI DI SETTORE ANNO 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
21/06/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 500 UNIONE DEI COMUNI - COROS UFFICIO UNICO INTERCOMUNALE FUNZIONI PAESAGGISTICHE 2021 1.04.01.02.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali
23/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1647 CHESSA ALESSANDRO -IMP.ELE FATTPA 63_21 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
23/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 3086,08 CONSORZIO "LA SORGENTE" SOC. C 3/115 - 1.03.02.99.000 Altri servizi
23/06/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1124,16                   ***************               L. 162/98 ART. 1 TRIMESTRE 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
23/06/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1462,48                   ***************               L. 162/98 ART. 1 TRIMESTRE 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
23/06/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 441 OPERA GESU' NAZARENO SRL 0000268/V - 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie

23/06/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 5253,89 ENTE DI GOVERNO DELL'AMBITO DELLA SARDEGNA
Causale: Comune di Uri (SS) – Pagamento quota consorƟle anno 2021. 
Beneficiario: Ente di Governo dell’Ambito della Sardegna (EGAS). 1.04.03.02.000 Trasferimenti correnti a altre imprese partecipate

23/06/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 99833,61 UNIONE DEI COMUNI - COROS 3 TRIMESTRE 2021 1.04.01.02.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali
23/06/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1014,1 URI RICAMBI DI CASIDDU FRANCESCO CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
30/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 452 INFORMATICA AMICA DI SECHI ADELMO 26 - 1.03.02.11.000 Prestazioni professionali e specialistiche
30/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2838,54 ID.E.A. IMPIANTISTICA DI TILOCCA G. E SIRCANA S. 94 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
30/06/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 8,69 POSTE ITALIANE S.P.A 1021158248 - 1.03.02.16.000 Servizi amministrativi



30/06/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 253,93 COMUNE DI ALGHERO spese sostenute per il funzionamento della 2 Sezione Elettorale Circondariale – anno 20201.04.01.02.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali
30/06/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 343,35                   ***************               LEGGI DI SETTORE 1^ sem. 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie


